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一、投标人资信标汇总情况

投标人资信标情况汇总表

投标人企业名

称（牵头单位）

苏州金螳螂建筑装饰

股份有限公司
法定代表人姓名 张新宏

资质类别及等

级（牵头单位）

建筑装修装饰工程专业承包一级、建筑机电安装工程专业承包壹级、建筑

幕墙工程专业承包壹级、消防设施工程专业承包贰级、建筑工程施工总承

包壹级

投标人企业名

称（成员单位）

金螳螂华南建筑科技

有限公司
法定代表人姓名 叶剑

资质类别及等

级（成员单位）
建筑装修装饰工程专业承包一级

项目负责人

资格类别及等

级

一级注册建造师

拟派项目负责人近 3年（从截标之日起倒推）完成的同类工程业绩（不超过 2项）

序号 工程名称 工程概况
合同价

（万元）
项目负责人

竣工时间

（年、月、日）
工程所在地

1

博今商务

广场 A座

29-51 层

改造工程

(EPC)

裙房和塔楼

底层为商业

配套功能，

面 积 25080

平方米 ;塔

楼为产业办

公功能，面

积 共 计

133370 平方

米。A 座塔楼

高 260 米，

共 55 层，包

含三个避难

层，首层高

度 12 米，标

准 层 高 度

4.5 米。本次

改造范围为

29-51 层，总

共改造建筑

面 积 44934

平方米。本

项目为博今

18021.5 束正明 2022.1.20 深圳市
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国 际 配 物

业，原定位

为办公，现

根据用户需

求，5F 商业

部分功能修

改 为 健 身

房，29F-51F

办公修改平

面布置，原

毛坏进行精

装并交付使

用。

2

九洲(成

都)创新

中心工程

改造装修

九洲(成都)

创新中心工

程改造装修

设计 -施工

总承包范围

内的设计、

施工、设备

采购及安装

工作，直至

竣工验收及

移交、质量

缺陷责任期

内的缺陷修

复等全部工

作。

10716.5

2608
束正明 2023.11.30 成都市

企业近 3年（从截标之日起倒推）承接的同类工程业绩（不超过 5项）

序号 工程名称 工程概况
合同价

（万元）

签订时间

（年、月、日）
工程所在地

1

牛首山东

麓商业配

套综合项

目酒店、

会 议 中

心、演艺

中心、文

创中心及

地下辅助

用房(含

车库)工

程工程总

承包(装

配式)工

酒店室内负

三层后场过

道、负二层

负一层后勤

办公用房、

辅助用房及

公共区域、

一层至六层

公共区域及

客房 (不含

洗 衣 房 及

房)、演艺中

心、文创中

心:不含酒

54000 2022.5.26 南京市
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程 店地下负三

层、负二层

停车场及演

艺文创区域

地 下 停 车

场。

2

招商银行

总部大厦

项目精装

修 工 程

（ 标 段

一）

北地块 1 栋

(T1)地下室

精 装 区 域

(含餐厅、厨

房)、首层大

堂、2-8F、

30-40F 、

51-71F 、

72-75F，电

梯轿厢、对

应楼层楼梯

间和前室的

装修。

30283.8

71005
2023.10 深圳市

3

濮院镇有

机更新项

目核心景

区工程-

禅意酒店

装饰工程

(一标段)

禅意酒店主

楼及地下一

层 装 饰 装

修、电气、

暖通系统、

消防、给排

水系统、弱

电智能化、

厨房及防排

烟、整体建

筑泛光照明

等。

28445.9

945
2022.8.11 桐乡市

4

景德镇市

国际陶瓷

文化博览

旅游交流

中心内部

装修建设

项目设计

采购施工

总承包项

目

景德镇市国

际陶瓷文化

博览旅游交

流中心内部

装修建设项

目设计采购

施工总承包

项目全部内

容；其中陶

瓷 博 览 中

心，楼层数 3

层，装修面

积 68426 平

方米；陶瓷

24589.8 2022.2.24 景德镇市
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交 易 中 心

(一期)，装

修 面 积

110075 平方

米。

5

创智科技

产业园区

(1#地块)

装饰装修

工 程 (2#

楼日航酒

店)

本工程建筑

面积合计约

32693 平 方

米，创智科

技产业园区

(1#地块)装

饰装修工程

(2# 楼 日 航

酒店 )所有

室内装饰装

修工程和装

饰装修范围

内 安 装 工

程。

24500.8

5523
2022.9.10 成都市

6

宝安区人

民医院整

体改造工

程（二期）

装饰装修

工程Ⅲ标

段（重新

招标）

Ⅲ标段装修

范围包

括:1#塔楼

(8-23 层)、

2#塔楼

(8-23 层)、

43#塔楼

(8-23 层)，

本标段建筑

面积

107484.1

㎡。

21850.3

10648
2023.12.28 深圳市

7

深圳美术

馆新馆深

圳第二图

书馆项目

装修装饰

工程Ι标

段

美术馆地上

室内装饰装

修工程(含

专业灯县采

购安装)+承

包区域标识

标牌工程。

10742.5

9489
2022.5 深圳市

备注：1.上述提到的期限详见《资信标要求一览表》，该表未明确的，按“从截标之日起倒

推”计取；

2.同类工程是指以公共建筑装修装饰为主的工程。

3.要求投标人提供以上资料的扫描件，扫描件必须清晰可辨（原件备查）。
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1.1 营业执照

1. 联合体牵头人营业执照正本（91320000608285139H）

2. 联合体牵头人营业执照副本（91320000608285139H）
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3. 联合体牵头人营业执照工商变更通知书



8



9



10



11



12



13
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4. 联合体成员营业执照（91440300MA5HKC1L1K）
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1.2 资质证书

1. 联合体牵头人资质证书
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2. 联合体成员资质证书
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1.3 安全生产许可证

1. 联合体牵头人安全生产许可证：（苏）JZ 安许证字［2005］050667

2. 联合体成员安全生产许可证：（粤）JZ安许证字［2023］011689
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1.4 同类工程业绩

项目负责人近 3年同类工程业绩扫描件详见“三、项目负责人业绩情况”

企业近 3年同类工程业绩扫描件详见“四、企业承接业绩情况”
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1.5 联合体共同投标协议
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二、投标人承诺书及其附件签署情况
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承诺书附件 3：

拟派项目负责人情况表（与技术标书一致）

姓名 束正明 性 别 男 年 龄 38 岁

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 本科

证件类

型
身份证 证件号码

320982198706103

015

手机号

码
18501549338

参加工作时间 2010 年 从事项目负责人年限 7年

资格证书名称、专业及编号 一级注册建造师、建筑工程、苏 1322018201904422

近 3 年作为项目负责人在建和已完工程项目情况

项目名称 建设规模
做为项目负

责人时间
开、竣工日期 在建或已完 备注

博今商务广

场 A座 29-51

层改造工程

(EPC)

合同金额：

18021.5 万元

2021.10.28

-2022.1.20

2021.10.28-

2022.1.20
已完

九洲(成都)

创新中心工

程改造装修

合同金额：

10716.52608

万元

2023.7.24-

2023.11.30

2023.7.24-

2023.11.30
已完

注：如有更换项目负责人的情形，应在上述表格中体现，并在备注中说明更换时间。
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三、项目负责人业绩情况

序号 项目名称 工程概况
合同价

（万元）
项目负责人

竣工时间

（年、月、日）

工程所

在地

1

博今商务广场A

座 29-51 层改

造工程(EPC)

裙房和塔楼底层为

商业配套功能，面积

25080 平方米;塔楼

为产业办公功能，面

积共计 133370 平方

米。A 座塔楼高 260

米，共 55 层，包含

三个避难层，首层高

度 12 米，标准层高

度 4.5 米。本次改造

范围为 29-51 层，总

共 改 造 建 筑 面 积

44934 平方米。本项

目为博今国际配物

业，原定位为办公，

现根据用户需求，5F

商业部分功能修改

为健身房，29F-51F

办公修改平面布置，

原毛坏进行精装并

交付使用。

18021.5 束正明 2022.1.20 深圳市

2

九洲(成都)创

新中心工程改

造装修

九洲(成都)创新中

心工程改造装修设

计-施工总承包范围

内的设计、施工、设

备采购及安装工作，

直至竣工验收及移

交、质量缺陷责任期

内的缺陷修复等全

部工作。

10716.52

608
束正明 2023.11.30 成都市
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3.1 博今商务广场 A座 29-51 层改造工程(EPC)

A. 合同关键页



26



27



28



29
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B. 竣工验收证明资料
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32



33



34



35



36



37
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3.2 九洲(成都)创新中心工程改造装修

A. 合同关键页
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40



41



42



43



44

B. 竣工验收证明资料
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46



47



48



49



50



51



52



53
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四、企业承接业绩情况

序号 工程名称 工程概况
合同价（万

元）

签订时间

（年、月、日）

工程所在

地

1

牛首山东麓商业

配套综合项目酒

店、会议中心、演

艺中心、文创中心

及地下辅助用房

(含车库)工程工

程总承包 (装配

式)工程

酒店室内负三层后场过道、负

二层负一层后勤办公用房、辅

助用房及公共区域、一层至六

层公共区域及客房(不含洗衣

房及房)、演艺中心、文创中心:

不含酒店地下负三层、负二层

停车场及演艺文创区域地下停

车场。

54000 2022.5.26 南京市

2

招商银行总部大

厦项目精装修工

程（标段一）

北地块 1 栋(T1)地下室精装区

域(含餐厅、厨房)、首层大堂、

2-8F、30-40F、51-71F、72-75F，

电梯轿厢、对应楼层楼梯间和

前室的装修。

30283.8710

05
2023.10 深圳市

3

濮院镇有机更新

项目核心景区工

程-禅意酒店装饰

工程(一标段)

禅意酒店主楼及地下一层装饰

装修、电气、暖通系统、消防、

给排水系统、弱电智能化、厨

房及防排烟、整体建筑泛光照

明等。

28445.9945 2022.8.11 桐乡市

4

景德镇市国际陶

瓷文化博览旅游

交流中心内部装

修建设项目设计

采购施工总承包

项目

景德镇市国际陶瓷文化博览旅

游交流中心内部装修建设项目

设计采购施工总承包项目全部

内容；其中陶瓷博览中心，楼

层数 3 层，装修面积 68426 平

方米；陶瓷交易中心(一期)，

装修面积 110075 平方米。

24589.8 2022.2.24 景德镇市

5

创智科技产业园

区(1#地块)装饰

装修工程(2#楼日

航酒店)

本工程建筑面积合计约 32693

平方米，创智科技产业园区(1#

地块)装饰装修工程(2#楼日航

酒店)所有室内装饰装修工程

和装饰装修范围内安装工程。

24500.8552

3
2022.9.10 成都市

6

宝安区人民医院

整体改造工程（二

期）装饰装修工程

Ⅲ标段（重新招

标）

Ⅲ标段装修范围包括:1#塔楼

(8-23 层)、2#塔楼(8-23 层)、

43#塔楼(8-23 层)，本标段建

筑面积 107484.1 ㎡。

21850.3106

48
2023.12.28 深圳市

7

深圳美术馆新馆

深圳第二图书馆

项目装修装饰工

程Ι标段

美术馆地上室内装饰装修工程

(含专业灯县采购安装)+承包

区域标识标牌工程。

10742.5948

9
2022.5 深圳市
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4.1 牛首山东麓商业配套综合项目酒店、会议中心、演艺中心、文创中心及地下

辅助用房(含车库)工程工程总承包(装配式)工程
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57



58



59



60
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4.2 招商银行总部大厦项目精装修工程（标段一）
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63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76
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4.3 濮院镇有机更新项目核心景区工程-禅意酒店装饰工程(一标段)
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79



80



81



82



83



84
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4.4 景德镇市国际陶瓷文化博览旅游交流中心内部装修建设项目设计采购施工

总承包项目
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87



88



89



90



91



92



93



94



95

4.5 创智科技产业园区(1#地块)装饰装修工程(2#楼日航酒店)
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97



98



99
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4.6 宝安区人民医院整体改造工程（二期）装饰装修工程Ⅲ标段（重新招标）
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4.7 深圳美术馆新馆深圳第二图书馆项目装修装饰工程Ι标段
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